БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МАКАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХАКИМИӘТЕ
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	                       №АРАР
	       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   “23”август 2013 й.                    № 51                  “23”августа 2013 г.

              Маkан ауылы                                                          село Макан

О признании утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, регламентирующего порядок совершения нотариальных действий
На основании пункта 2 статьи 2 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1. Исключить пункт 16 приложения №1 «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан» постановления от 13 января 2012 года №1 «Об утверждении перечня муниципальных услуг сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан».
2. Признать утратившим силу  Постановление администрации сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 13 августа 2012 года №34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Биктимерову Л.А.

Глава сельского поселения

Маканский сельсовет
муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан

Р.Х. Галиев